Директору МБОУ гимназии
                                                                        Мытареву Сергею Викторовичу
                                                                              от ________________________________________
                                                                                         (ф.и.о. родителя полностью),
                                                                      ________________________________________
                                                                               дом. адрес: _____________________________
телефон ____________________________________

заявление.
	Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)_________________________________________
_________________________________________ученика(-цу)_____класса
[bookmark: _GoBack]____________________________(дата рождения) в лагерь дневного пребывания на осенних каникулах.

                     Дата   __________                               Подпись   родителя______________

Сведения о родителях:
Мать - ________________________________________________________________________      	             	                (ф.и.о., место работы, должность, телефон)
_________________________________________________________________________________________________

Отец  - ________________________________________________________________________      	             	                (ф.и.о., место работы, должность, телефон)
___________________________________________________________________________________________________